T ρογεριος φΦαβάτξας μαρτυρ υπεγραψα δια του 
σταυρου. 
Tone ἁλεξανδρος Φαβατξζας μαρτυρ υπέγραψα δια 

σου σταυρου. 
T Ego Bartolomeus iudex testis sum. 
T ἐγὼ βασίλειος xprrns μαρτυρ ὑπέγραψα δια του 

σταύρου. 
Tony ἵἴωρδανος καὶ κριτὴς χῆρκλαριου μαρτυρ υπε- 

γραψα οἰκεία χειρὶ. 

(Ex originali membrana Archivi Neapol.tani — n.* 180.) 

dente vineam dicti venerabilis monasterii sancti 

Phantini; a septentrione praedium. . . . . .a me- 

ridie partem vineae fratris mei demortui Andreae. 

Hanc igitur vineam quadrifariam  eircumscriptam 

una cum inculti praedii parte , cumque fructiferis 

arboribus, introitu et exitu, et omnibus eius iuri- 

bus, vendidimus tibi pretio inter nos pacto et con- 

vento frumenti, fabarum et lini, quae necessaria 

sunt . . . . . accepimus a tuis in nostras ma- 

nus, et tibi fecimus hoc instrumentum — venditionis 

antedictae vineae siae in loco qui vocatur Panta- 

num , ut amodo et in futurum tempus tu et san- 

ctissimum monasterium possideatis ipsam partem 
meae vineae, nempe tertiam, et incultum praedium, 

cum potestate faciendi in ea et de ea quidquid di- 
vinae leges propriis dominis permittunt , neque ab 

aliquo, sive ἃ nobis impedimentum patiaris. Si vero 
quis ex parte nostra, vel extranea persona quae- 
stionem. vel actionem de memorata vinea tibi in- 
tendat , uti antea dictum, nos obstabimus, "οί te ac 

sanctissimum monasterium defendemus a quavis con- 
traria persona, et illaesos et indemmes vos praesta- 
bimüs. Nisi autem id fecerimus, sed haec evertere 

aliquo modo tentaverimus, assentimur mulctae no- 
mine solvere Fisco numismata sex et triginta , et 
tibi duplum pretium ac meliorationes. Et nihilomi- 
nus firma, valida et immutabilis in omne aevum 
huiusmodi venditio permaneat, quae scripta est . . 
κι 2. . €x mandato loannis protopapae et tabularii 
Circlarii, mense novembri , indietione XI, anno 

T Rogerius Fabatzas testis per crucem subscripsi. 

T Ego Alexander Fabatzas testis per crucem sub- 
scripsi. 

T Ego Basilius iudex testis per crucem subscri- 
psi. ; 

T Ego lordanus iudex Circlarii testis propria 
manu subscripsi. 
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loannes Marionitus cum fratre Arcadio vendit 

X. 

Basilio Andreamo vineam positam in loco dicto 
de Gadurice aureis tarenis sez. 

T Σύγνο χειρὸς" τωχννον ^, ἐπογομηχ «ov μαρὶο- 
γειτὴ Tr σήγνῶ χηρὸς ἀρκαδειου αδέλφου avrov T- c*- 
γνῶ xp" ϑαυμάστῆς" μειτρὸς" αὐτῶν dps ἢ ανό- 

ipo γεγράμένει ἡ τὰ σίγνα του πημηβν" καὶ ζοπγν 
σταυρῶν" ἡκέιες χερσὺν χαϑειπογραψὰντες" αναλανυαν- 
γόμενει xal τοὺς δὲ λιπους" αδελφους" ηδείους xal